
私人分期贷款常见问题

问 1: 申请工银亚洲私人分期贷款须提交什么文件？

答: 申请工银亚洲私人贷款需提交：(1) 申请人之香港身份证, (2) 入息证明(如经

工银亚洲自动转账支薪，可获豁免提供), 和(3) 三个月内之现居住址证明；如电费

单或银行月结单。

问 2: 申请工银亚洲私人分期贷款须符合什么最低要求？

答: 申请人必须为年满 18 岁及月薪达 5,000 港元或以上之香港居民。

问 3: 现有银行客户之定义？

答: 「现有银行客户」包括(1)本行现有银行户口之客户；或(2)本行现有贷款客户；

或(3)本行现有信用卡客户；方可享有息率优惠。本行保留对现有银行客户人士定义

的最终诠释权。

问 4: 现金回赠将会如何发放(如适用)？

答: 现金回赠将于放款后的第 2 个月存入客户于本行之放款/还款户口内（例子:

若合资格客户于2023 年10 月9 日提取贷款，其现金回赠将于2023 年12 月31 日

或以前存入其户口内）。

问 5: 工银亚洲私人分期贷款可分多少期还款？

答: 工银亚洲私人分期贷款客户可选择 12 个月﹑24 个月﹑36 个月﹑48 个月﹑

或 60 个月还款期。

问 6: 确认信会于什么时候寄出?

答: 确认信会于批核后 2 星期内发出。

问 7: 提前偿还贷款手续费?

答: 贷款可提早偿还，金额相等剩余各期未供款项之总和减去按「78 法则」计得之

利息退还数，加上提早偿还手续费(为尚欠贷款之 1.5%)及于下月份还款期应付之利

息及有关合理开支及费用。借款人应在提早偿还贷款前查询提前还款的总金额（包

括尚欠的贷款余额、提前还款手续费及其他的费用等）和未偿还的利息金额，比较

和考虑清楚后，才决定是否选择提前还款。


